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URADNE OBJAVE
OBCiN
ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER 
PIRAN, POSTOJNA IN SEŽANA

Koper, 26. decembra št. 39

Občina Koper

odtoka o proračunu občine Koper za 
teto !986 ^

— ODLOK o ^rcmembah in dopotnitvah odtoka o davkih obča­
nov občine Koper

— ODLOK o spremembah in dopotnitvah odtoka o davku na 
promet nepremičnin v občini Koper

— ODLOK o prenehanju tastninske pravice na dctu območja za- 
zidatnega načrta Prade

— ODLOK o prispevkih za samoupravne interesne skupnosti 
družbenih dejavnosti v občini Koper v tetu t987, ki jih ptaču- 
jejo zavezanci, ki niso skteniti samoupravnih sporazumov o te- 
metjih ptanov

— ODLOK o dotočitvi prispevka za gospodarjenje s komunatnimi 
objekti in napravami skupne rabe v občini Koper v tetu !987. <

Samoupravna interesna skupnost za vodno oskrbo 
Sežana

— SKLEP o povečanju cene vode

OBČtNA KOPER
Na podtagi 23. čtena zakona o financiranju sptošnih družbenih po­

treb v družbenopotitičnih skupnostih (Uradni tist SRS, št. 39/74 in 
4/78) in 239. čtena statuta občine Koper je skupščina občine Koper na 
seji zbora združenega deta in na seji zbora krajevnih skupnosti dne 23. 
decembra ! 986 sprejeta

ODLOK
O SPREMEMBAH ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE KOPER

ZA LETO !986
L čten

V odtoku o proračunu občine Koperza teto ! 986 (Uradne objavešt.
9^6 in !6/86) se prvi odstavek !. čtena spremeni in se gtasi:

Skupni prihodki proračuna občine Koper za teto !986 znašajo
t.929.067.724 din in se razporedijo:
— za sptošno porabo
— za netimitirano porabo

od tega za:
— sredstva prihodkov od taks na promet 

parktjarjev in kopitarjev za izdatke po 
zakonu

— sredstva turistične takse
— sredstva prihodkov občinske uprave za 

družbene prihodke in drugih upravnih 
organov za namene, ki jih dotoča druž­
beni dogovor in odtok

!.768.670.000 din 
! 60.397.724 din

14.251.787 din 
36.385.937 din

! 09.760.000 din

2. čten
Ta odtok začne vetjati nastednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporabtja pa se od t. januarja !986.

$tevi!ka: 400-1/86 PREDSEDNtK
Koper, 23. decembra t986 Janko Kosmina, t.r.

Predtog

BILANCA PRtHODKOV !N ODHODKOV PRORAČUNA 
OBČINE KOPER ZA LETO 1986

A) PRIHODKI

Začetni Pian !986
Skupina Vrsta prihodka ptan t986 po spremembi
72 Prihodki od davkov od osebnih

dohodkov 432.830.000 682.566.000

73 Prihodki od davka od prometa 
proizvodov in storitev od davka 
od prometa nepremičnin in
pravic 254.740.000 354.t03.000

74 Prihodki od davka na prihodek 
od premoženja in premoženj­
skih pravic ter prihodki od 
drugih davkov 21.360.000 22.993.000

75 Prihodki od taks 90.600.000 106.297.000
77 Prihodki po posebnih predpi­

sih, prihodki od organov in 
organizacij DPS in drugi pri­
hodki 197.855.489 763.t08.724
SKUPAJ PRIHODKI 997.385.489 !.929.067.724

B) ODHODKI

Skupina Namen odhodka
Začetni 

ptan !986
Ptan !986 

po spremembi
40 Namen 1 in 2 — Sredstva za 

deto upravnih organov in za po­
sebne namene 604.129.347 !.339.303.969

42 Namen 3 — sredstva za tjudsko 
obrambo !4.430.358 4.430.358

44 Namen 5 — Sredstva prenese­
na drugim DPS 81.288.662 ! 17.640.208

45 Namen 6 — Sredstva za družb, 
dejavnosti 86.841.938 139.605.556

46 Namen 7 — Sredstva za druge 
sptošne družbene potrebe 94.708.484 !4t. 177.434

47 Namen 8 — Iztočanje sredstev
rezerv 9.686.646 18.783.030

48 Namen 9 — Drugi odhodki 7.714.117 7.729.445
SKUPAJ NAMENI 1 DO 9 — 
ODHODKI ZA DOGOVOR 
JENI OBSEG SPLOŠNE PO­
RABE 898.799.552 !. 768.670.000
Namen 10 — Odhodki za neti­
mitirano porabo 98.585.937 160.397.724
SKUPAJ ODHODKI 997.385.489 1.929.067.724
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Na podtagi 6. čtena zakona odavkih občanov (Ur. !ist SRS, št. 32/83) 
in 239. čtena statuta občine Koper je skupščina občine Koper na seji 
zbora združenega de!a tn na seji zbora krajevnih skupnosti dne 23. de­
cembra ! 986 sprejeta

ODLOK O SPREMEMBAH !N DOPOLNITVAH ODLOKA 
O DAVKtH OBČANOV OBČINE 

KOPER 
! č!en

/a tO. čtenom odtoka o davkih občanov občine Koper (Uradne ob­
jave, št. M/H3,33/H5 m 6/M6) se dodajo novi !0a, tObin tOcčteni, kise 
gtasi jo:

!0a čten
Davek od dohodka iz kmetijske dejavnosti se ugotavtja po dejan­

skem dohodku tn odmerja davek od ostanka čistega dohodka tudi za­
vezancem. ki opravtjajo dejavnost ribotova ter gojenja rib in nabiranje 
in gojenje škotjk.

tOb čten
Osnova za odmero davka iz dejavnosti ribotova ter gojenja rib in 

št^djk ter zavezancem iz ! 0. čtena. katerim se odmerja davek po dejan­
skem dohodku, je ostanek čistega dohodka, ugotovtjenega v sktadu s 
43. čtenom zakona o davkih občanov in po merititi, ki vetjajo za zave­
zance iz gospodarske dejavnosti, kot je navedeno v 23. in 23. čtenu od­
toka o davkih občanov.

!0c čten
Davek iz dejavnosti ribotova ter gojenja rib in škotjk. v pavšatnem 

tetnem znesku ptačujejo zavezanci, ki izpotnjujejo pogoje iz 89. čtena 
zakona o davkih občanov, po merititi iz 23. čtena odtoka o davkih ob­
čanov.

2. čten
Peti odstavek 23. čtena se spremeni in se gtasi:

A) G tede na vrsto dejavnosti
— deficitarne dejavnosti iz 30. čtena odtoka o davkih 

občanov
!. skupina točka c 
!!. skupina točka b 
tt! skupina točka a 
tV. skupina ostate dejavnosti

B) G tede na način postovanja 
!. skupina — opravljanje storitev za občane z uporabo roč 
nega deta (pretežno fizično deto)
tt. skupina — posamezne faze deta se opravtjajo strojno 
!!! skupina — opravljanje pokticne dejavnosti 
tV. skupina — izdetovanje je večinoma avtomatizirano

C) G tede na kraj postovanja
L skupina — v odročnih krajih, ki so z družbenim ptanom 
občine definirane za nerazvite in za zavezance iz !0a čtena 
odtoka 0%
tt. skupina — nasetja izven mesta 3%
Ut skupina — mestna in primestna nasetja !0%
tV. skupina — proizvodne in ostate dejavnosti, za katere 
sedež postovnega prostora oz. kraj postovanja ne vptiva na 
pridobivanje dohodka !0%

D) G tede na detovne sposobnosti
t. skupina — bistveno zmanjšane detovne sposobnosti, in- 
vatidi !. in !!. kategorije, kronična obotenja ati starost za­
vezanca (ženske nad 60 tet. moški nad 63 tet) —5%
tt. skupina — stabše zdravstveno stanje, ki detno vptiva na 
pridobivanje dohodka 0 %
UL skupina — normatne detovne sposobnosti !0%

E) G tede na dopotnitno teto
— za dopotnitno deto drugih 3%

3. čten
\ točk) a 30. etena se črta beseda »inštataterstvo« in se nadomesti 

z beseditom: »vodoinštataterstvo. etektro instatacijc, termična obdeta- 
va kovin, površinska zaščita kovin «

4. čten
V 47. čtenu se dodata nova četrti in peti odstavek, ki se gtasita: 
»Davek od dohodkov iz avtorskih pravic za izvirna umetniška deta. 

tn sicer: književna, ktasična. gtasbena ter stikarska in kiparska deta, če

0%
3%
6%

!5%

0%
!0%
20%
23%

so dohodki, doseženi pri organizacijah združenega deta s področja kut- 
turc, ki jim je to gtavna dejavnost, se ptačuje po stopnji !0%.

V primeru dvoma ati gre za umetniška deta v smistu tega odstavka, 
odtoči davčni organ na podtagi predhodnega mnenja za kutturo pri­
stojnega repubtiškega upravnega organa «

Dosedanji četrti odstavek postane šesti odstavek.
3. čten

Prvi odstavek 49. čtena odtoka se spremeni in se gtasi:
»Davek od dohodkov iz premoženja in premoženjskih pravic se pta­

čuje po nastednjih stopnjah:
Osnova din %

do !39.!40 — !5
nad !39.!40.— do 278.270.— 24
nad 278.270.— do 4!7.4 tO — 33
nad 4!7.4tO — do 556.550.— 42
nad 556.530.— do 695.680.— 50
nad 695.680 — do 834.820.— 58
nad 834.820.—

6. čten
65

V 56. čtenu odtoka se davčna osnova spremeni in se gtasi:

Osnova din %
do 2.674. !00 — 0,!0

nad 2.674. !00 — do 5.6!0.000 — 0,20
nad 3.610.000 — do 9.350.000 — 0.30
nad 9.350.000.— do !4.960.000 — 0,45
nad !4.960.000 — do 20.570.000 — 0.55
nad 20.570.000 — do 26.74! .000 — 0.85
nad 26.74!.000.—

7. čten

t.00

\ 57. čtenu odtoka se davčna osnova spremeni in se gtasi:

Osnova din %
do 2.674. t00.— 0.60

nad 2.674. t00.— do 5.6!0.000.— 0.80
nad 3.6!0.000.— do ! ! .220.000 — t.00
nad ! !.220.000 — do !6.830.000.— !,20
nad !6.830.000.— do 22.440.000.— !,30
nad 22.440.000.— do 26.74! .000.— !.40
nad 26.74!.000 —

8. čten
!.50

V 58. čtenu odtoka sc davčna osnova spremeni in se gtasi:

Osnova din %
do 2.674. !00.— 0.!5

nad 2.674.!00 — do 5.000.000 — 0.35
nad 3.000.000 — do 8.000.000 — 0,55
nad 8.000.000.— do ) 0.000.000.— 0,70
nad !0.000.000.— do ! 2.300.000 — 0.90
nad ! 2.500.000 — do !3.370.500.— t.00
nad 13.370.500.— t.25

9. čten
59. čten se spremeni in se gtasi:
»Lastniki ptovnih objektov nad H do 9 m dotžine ptačujejo davek v 

pavšatnem tetnem znesku 60. !90.— din in po 23.760 — din za vsak 
nadatjnji meter dotžine. Pavšatni tetni znesek pa se za vsako teto staro­
sti ptovnega objekta zniža za 5%.

Za ptovne objekte nad 8 do 9 m dotžine. stare nad !5 tet se ptačuje 
davek v pavšatnem tetnem znesku 15.000.— din in po 6.000.— din za 
vsak nadatjni meter dotžine.«

tO. čten
Ta odtok začne vetjati nastednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporabtja pa se od !. januarja !987.

Številka 422-t !/86 
Koper, 23. decen ora !986

PREDSEDNtK 
Janko Kosmina. !. r.
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Na podtagi t čtena Zakona o davku na promet nepremičnin ( LA 
SRS st. 27/H. ) m - etena statuta občine Koper je skupščina občine 
Koper na sep zbora združenega de.a in zbora kra,evmh skupnosti dne 
23. decembra 1986 sprejeta

3. č!en
Xnotraj mej iz prejšnjega čtena sta poteg parcete. ki je že družbena 

tastnina v upravtjanju občine Koper, še nastednji parceti v zasebni tasti, 
obe k. !. Bertoki:

ODLOK
OSPREMEMBAH tN DOPOLNITVAH ODLOKA O DAVK! ! 

PROMET NEPREMtCNtN V OBClNt KOPER NA

!. čten
V 5. čtenu odtoka o davku na promet nepremičnin (Uradne objave 

št. 33/85) se spremeni testvica davčnih osnov in se gtasi:

Zap.
št.

Števitka
parcete

Vt.
št. Kuttura

Površina
m^ Lastnik

! 3! 27/! !002 vg 989 Dekteva Vtktor. Bertoki.
"j !0!6 Ut. tvana Starca 2

2 3!40/2 650 'g 64! Apottonio Bruno. Bertoki.
"j !28 Pobcška c. 34

osnova din %

nad !30
do
do

!30
400

)5
19 din + 20 nad !30

nad 400 do 670 73 din + 25 nad 400
nad 670 do 800 !40 din + 30 nad 670
nad 800 do 940 ! 79 din + 36 nad 800
nad 94Ó do t.070 229 din + 42 nad 940
nad t.070 do L200 284 din +48 nad 1.070
nad L200 do L340 346 din + 54 nad L200
nad

V 6

13*M 422 din+60 nad

2. čten
. čtenu odtoka se spremeni testvica davčnih osnov in se

L340

gtasi:

osnova din %
do 2.670 !5

nad 2.670 do 8.020 400 din+20 nad 2.670
nad 8.020 dot4.7t0 !.470 + 25 nad 8.020
nad t4.7t0 do 22.730 3.142+30 nad !4.7!0
nad 22.730 do 30.750 5.548+40 nad 22.730
nad 30.750 8.756 + 50 nad 30.750

3. čten
V drugem odstavku 7. čtena se v drugi vrstici druge atinee za besedo 

»prostor« črta podpičje in doda besedito: »ati od uporabnega dovotje- 
nja tega prostora, če je to pogoj za pričetek dejavnosti «

4. čten
Ta odtok začne vetjati nastednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporabtja pa se od !. januarja !987.

Št.:42!-7/86
Koper. 23. decembra !986

PREDSEDNtK 
Janko Kosmina. t. r.

Na podtagi tO. čtena zakona o stavbnih zemtjiščih (Uradni tist SRS. 
št. t8/84) in 239. čtena statuta občine Koper je skupščina občine Koper 
na seji zbora združenega deta in na seji zbora krajevnih skupnosti dne 
23. decembra !986 sprejeta

ODLOK
O PRENEHANJU LASTNtNSKE PRAVICE NA DELU OB­

MOČJA ZAZIDALNEGA NAČRTA PRADE

!. čten
S tem odtokom se v sktadu s srednjeročnim Družbenim ptanom ob­

čine Koper za obdobje ! 986—! 990 dotoči, katero zemtjišče na ob­
močju Zazidatnega načrta Prade je stavbno zemtjišče v družbeni tast- 
nini.

2. čten
Meja območja iz prejšnjega čtena poteka po robovih nastednjih pan­

cet, vse k. o. Bertoki:
Severna meja območja poteka po desnem robu regionatne ceste 

Koper—Pobegi. Na stičišču te ceste z tokatno cesto za Santomose meja 
obrne v smeri proti jugovzhodu in poteka po desnem robu omenjene 
ceste do stičišča s parceto št. 3 ! 28/!. Meja se nato usmeri proti zahodu 
in poteka ves čas po severnih robovih parce! št. 3!28/2. !678. 3!3t, 
3132. Na stičišču severne meje parcete št. 3t32 in vzhodne meje par- 
cete št. 3)40/3 se meja obrne v smeri proti severovzhodu in zaktjuči na 
regionatni cesti Koper—Pobegi.

Natančneje je meja območja prikazana na mapni kopiji, v meritu 
1:2000, ki je sestavni det odtoka.

4. čten
Z uvetjavitvijo tega odtoka preneha na parcetah, navedenih v prejš­

njem čtenu. tastninska pravica in parccti postaneta družbena tastnina. 
Občina Koper pa na njih pridobi pravico upravtjanja.

5. čten
Na zemtjiščih. ki sta postati družbena tastnina v upravtjanju občine 

Koper imata prejšnja tastnika oz. uporabnika pravico uporabe, dok ter 
občinski upravni organ, pristojen za premoženjsko pravne zadeve, ne 
izda odtočbe. s katero odtoči, da sc zemtjišči izročita občini za uresniči­
tev zazidatnega načrta Prade.

6. čten
Prejšnjima tastnikoma zemtjišča, ki je postato družbena tastnina v 

upravtjanju občine Koper in jima je na njem prenehata tastninska pra­
vica pripada odškodnina po predpisih o raztastitvi in predpisih o kme­
tijskih zemtjiščih.

Prejšnja tastnika ne smeta menjati obtike in svojstva zemtjišča. Mo­
rebitna nova vtaganja v ta zemtjišča. ki bi povečata njihovovrednost.se 
ne bo upoštevata pri dotočitvi odškodnine

7. čten
Ta odtok začne vetjati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
$t.: 465—6/96
Koper, 23. decembra )986

PREDSEDNtK 
Janko Kosmina. !. r.

Na podtagi 29. čtena Zakona o skupnih osnovah svobodne menjave 
deta (Uradni tist SRS. št. ! 7/79). 29. čtena Zakona o svobodni menjavi 
deta na področju vzgoje in izobraževanja (Uradni tist SRS. št. !/80).
! 9. čtena Zakona o svobodni menjavi deta na področju tetesne kutture 
(Uradni tist SRS. št. 35/79). 53. čtena Zakona o zdravstvenem varstvu 
(Uradni tist SRS. št. t/80 in 45/82). 30. čtena Zakona o družbenem var­
stvu otrok (Uradni tist SRS. št. 35/79). 20. čtena Zakona o socialnem 
skrbstvu (Uradni tist SRS. št. 35/79). 20. čtena Zakona o svobodni me­
njavi deta na področju kulturnih dejavnosti (Uradni tist SRS. št. !/81 ), 
43. čtena Zakona o zaposlovanju in zavarovanju za primer brezposet- 
nosti (Uradni tist SRS. št. 8/78 in 27/82). 73. čtena Zakona o razisko- 
vatni dejavnosti in raziskovalnih skupnostih (Uradni tist SRS. št. 
35/79), v sktadu z Zakonom o obračunavanju in ptačevanju prispevkov 
za zadovotjevanje skupnih potreb na področju družbenih dejavnosti 
(Uradni tist SRS, št. 33/80 in 23/83) ter 239. čtena statuta občine 
Koper, je skupščina občine Koper na seji zbora združenega deta in na 
seji zbora krajevnih skupnosti dne 23. decembra !986 sprejeta

ODLOK
O PRtSPEVKIH ZA SAMOUPRAVNE tNTERESNE SKUPNO­
STI DRUŽBENtH DEJAVNOSTI V OBCtN! KOPER V LETU 
1987, KI J!H PLAČUJEJO ZAVEZANCI. KI NtSO SKLENtL!

SAMOUPRAVNtH SPORAZUMOV O TEMELJIH PLANOV

!. čten
Po tem odtoku so dotžni ptačevati prispevke za financiranje progra­

mov samoupravnih interesnih skupnosti družbenih dejavnosti v občini 
Koper zavezanci v tetu !987. ki niso skteniti samoupravnih sporazu­
mov o temetjih ptanov teh skupnosti za obdobje !986—!990.

2. čten
Občinski izobraževalni skupnosti Koper ptačujejo zavezanci pri­

spevke iz bruto osebnega dohodka po stopnji 5,75.
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3. č!en
Občinski te!esnoku!tumi skupnosti Koper plačujejo zavezanci pri­

spevke iz bruto osebnega dohodka po stopnji 0.55.

4. č!en
Občinski zdravstven! skupnosti Koper plačujejo zavezanci prispev­

ke:
— iz bruto osebnega dohodka po stopnj! — 0.35
— iz dohodka po. stopnji — !0.!5.

5. č!en
Občinski skupnosti otroškega varstva Koper plačujejo zavezanci 

prispevke iz bruto osebnega dohodka:
— za redno dejavnost po stopnji — 2.60
— za denarne pomoči otrokom in za sofinanciranje skupnega pro­

grama po stopnji — 2.02.

6. člen
Občinski skupnosti socialnega skrbstva Koper plačujejo zavezanci 

prispevke iz bruto osebnega dohodka po stopnji 1.30.

7. člen
Občinski kulturni skupnosti Koper plačujejo zavezana prispevke iz 

bruto osebnega dohodka po stopnji 1.48.

8. člen
Občinski skupnosti za zaposlovanje Koper plačujejo zavezanci pri­

spevke iz dohodka po stopnji 0.25.

9. člen
Občinski raztskcvalni skupnosti Koper plačujejo zavezanci pri­

spevke iz dohodka po stopnji 0.025.

10. člen
Med letom so po tem odloku dolžni plačevati zavezanci prispevke v 

skladu z vsakokratnimi objavami višine teh prispevkov, ki jih objavlja 
Republiška uprava za družbene prihodke SRS v Uradnem listu SRS.

! 1. člen
Z uveljavitvijo tega odloka preneha veljati odlok o prispevkih za sa­

moupravne interesne skupnosti družbenih dejavnosti v občini Koper, 
ki jih plačujejo zavezanci, ki niso sklenili samoupravnih sporazumov o 
temeljih planov (Uradne objave, št. 16/86).

12. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, upo­

rablja pa se od 1. 1. 1987 dalje.
$t.: 420—3186
Koper. 23. decembra 1986

PREDSEDNIK 
Janko Kosmina. 1. r.

Na podlagi 40. člena zakona o komunalnih dejavnostih (Uradni list 
SRS. št. 882) in samoupravnega sporazuma o temeljih plana samou­
pravne komunalne interesne skupnosti občine Koper za obdobje 
1986—1990 ter 239. člena statuta občine Koper je skupščina občine 
Koper na seji zbora združenega dela in na seji zbora krajevnih skupno­
sti dne 23. decembra 1986 sprejela

ODLOK
O DOLOČITVI PRISPEVKA ZA GOSPODARJENJE S KOMU­
NALNIM! OBJEKT! !N NAPRAVAM! SKUPNE RABE V OB- 

C!N! KOPER V LETU 1987

1. člen
S tem odlokom se določi prispevek za gospodarjenje s komunalnimi 

objekti in napravami skupne rabe v občini Koper za leto 1987.

2. člen
Zavezanci prispevka iz prejšnjega člena so delavci v temeljnih in 

drugih organizacijah združenega dela in v delovnih skupnostih ter de­
lovni ljudje, ki na območju samoupravne komunalne interesne skup­
nosti občine Koper samostojno opravljajo dejavnost z osebnim delom s 
sredstvi, ki so lastnina občanov in ki niso pristopili k Samoupravnemu 
sporazumu o temeljih plana Samoupravne komunalne interesne skup­
nosti občine Koper za obdobje 1986—!990.

3. člen
Prispevek iz prejšnjega člena se plačuje po stopnji 2,8! na osnovi 

BOD iz dohodka.

4. člen
Temeljne in druge organizacije združenega dela in delovne skupno­

sti plačujejo prispevek ob vsakokratnem izplačilu osebnih dohodkov. 
Za delovne ljudi, ki z osebnim delom in s sredstvi, ki so v lasti občanov, 
samostojno opravljajo dejavnost, odmerja in realizira prispevek 
Uprava za družbene prihodke in sicer iz dela dohodka, ki se na podlagi 
!0. člena Zakona o davkih občanov (Uradni list SRS. 2!/74 in 8/78) 
šteje za osebni dohodek.

5. člen
Prispevek po tem odloku je dohodek Samoupravne komunalne inte­

resne skupnosti občine Koper.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, upo­

rablja pa se od 1. januarja !987 dalje.
$t. 420—3386
Koper. 23. decembra 1986

PREDSEDNIK 
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SAMOUPRAVNA INTERESNA SKUPNOST 
ZA VODNO OSKRBO SEŽANA

Skupščina Samoupravne interesne skupnosti za vodno oskrbo Se- 
Žana je na svoji !!. seji dne !7. decembra 1986 sprejela naslednji

SKLEP

Sprejme se povečanje cene vode in sicer:
— za gospodarstvo in ostalo 530 dinAn^
— za gospodinjstvo 389 dinbi^

Nove cene vode pričnejo veljati z dnem objave v Uradnih objavah. 
Sežana. !7. decembra 1986

Predsednik skupščine 
S!S za vodno oskrbo Sežana 

ALB!N KRECENBAHER. 1. r.


